TIỂU BAN BẢO VỆ ĐẠI

HỘI ĐẠI BIỂU ĐẢNG BỘ

HUYỆN LẦN THỨ III

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /GM-TBBV Nậm Pồ, ngày            tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Kính gửi: …………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 3062-QĐ/HU, ngày 06/9/2019 của Huyện ủy Nậm Pồ, về

việc thành lập Tiểu ban Bảo vệ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Nậm Pồ lần thứ III,

nhiệm kỳ 2020-2025; Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/TB ngày 17/10/2019 của Tiểu

ban văn kiện Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ III, Kế hoạch làm việc của Tiểu ban Văn

kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Nậm Pồ lần thứ III, nhiệm kỳ 2020-2025;

Tiểu ban Bảo vệ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Nậm Pồ lần thứ III, nhiệm

kỳ 2020-2025 mời các đồng chí thành viên Tiểu ban Bảo vệ Đại hội đại biểu Đảng

bộ huyện dự họp với những nội dung sau:

 I. Thời gian: 1/2 ngày từ 14 giờ 00 phút, ngày 03/8/2020 (Chiều thứ 2).

II.  Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần mời dự họp

1. Nội dung: Họp Tiểu ban Bảo vệ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Nậm

Pồ lần thứ III, nhiệm kỳ 2020-2025 để đôn đốc triển khai các nhiệm vụ được giao.

2. Thành phần mời dự họp:

- Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Bùi Văn Luyện - Chủ tịch UBND huyện - Trưởng

tiểu ban.

- Các đồng chí thành viên Tiểu ban Bảo vệ Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện

Nậm Pồ lần thứ III, nhiệm kỳ 2020-2025.

Thừa lệnh Tổ giúp việc Tiểu ban Văn kiện, Văn phòng HĐND-UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. TRƯỞNG TIỂU BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tao Thị Thu Hường

		huongttt.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-31T15:25:24+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-31T17:06:10+0700

		2020-07-31T17:07:48+0700

		2020-07-31T17:08:03+0700